
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinny dom dziecka dla  Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 91, w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Podwyższa się od dnia 1 listopada 2024r. wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w art. 85 ust.1 
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w ten sposób, że: 

1) zastępcza rodzina zawodowa otrzymuje miesięczne wynagrodzenie nie niższe niż 5000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100); 

2) prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje miesięczne wynagrodzenie  nie niższe niż 6000,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 818, Dz.U. 

z 2024 r.poz. 742 oraz Dz.U. z 2024 r., poz. 743 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 6026


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY POWIATU TORUŃSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T11:50:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




